—1—

大姚县教育体育局文件
关于调整充实大姚县教育体育系统
扫黑除恶专项斗争领导小组的通知

各中心学校、县属各学校、局机关各股室（中心）：

为进一步加强全县教育体育系统扫黑除恶专项斗争组织领

导，深入推进全县教育体育系统扫黑除恶专项斗争。因人事变动，

经县教育体育局研究，决定调整充实大姚县教育体育系统扫黑除

恶专项斗争领导小组，现将调整充实后的领导小组成员名单通知

如下：

组 长：杨新明 县教育工委书记、县教育体育局党组书记、

县教育体育局局长、县人民政府教育督导

室主任

副组长：王宏列 县教育工委委员、县教育体育局党组成员、

县教育体育局副局长

张永生 县教育工委委员、县教育体育局党组成员、

县教育体育局副局长

叶建平 县教育工委委员、县教育体育局党组成员、

县教育体育局副局长

—2—

郭丽蓉 县教育体育局副局长

成 员：武立政 县教育体育局综治安全股副股长（主持教

育体育局综治安全股工作）

徐明亮 县教育体育局办公室主任、县教育体育局

教育督导办公室主任

杨浩生 县教育体育局人事管理股副股长（主持县

教育体育局人事管理股工作）

李永波 县教育体育局教育管理股股长

林仁喜 县教育体育局体育事务股股长、

县教育体育局体育服务管理中心主任

王文斌 县教育系统财务管理中心主任

鲁晓红 县教研装备管理中心副主任（主持县教研

装备管理中心工作）

赵春德 县招生和考试管理中心主任

周守平 县校舍建设安全管理中心主任

齐仙丽 县学生资助和营养餐管理中心主任

王洪芬 县青少年活动中心主任

董培顺 县教育体育局办公室工作人员

李仁杰 县教育体育局综治安全股工作人员

各中心学校、县属学校校（园）长

—3—

领导小组下设办公室在综治安全股，由王宏列同志兼任办公

室主任，张永生、叶建平、郭丽蓉同志兼任办公室副主任，负责

全面统筹全县教育体育系统扫黑除恶专项斗争。扫黑除恶专项斗

争具体日常工作事务由武立政、徐明亮、王洪芬、李仁杰、董培

顺同志负责处理。

领导小组职责：全面负责全县教育体育系统扫黑除恶专项斗

争的统筹谋划、组织实施、工作协调、督促指导等，研究解决工

作推进过程中遇到的重大问题；具体负责做好协调联络、上传下

达等工作，督促指导各学校扫黑除恶专项斗争任务的落实，收集

梳理汇总上报各方面情况，及时提出意见建议，并抓好协调落实；

摸排有关涉黑涉恶涉乱的相关线索并及时梳理汇总，定期对学校

扫黑除恶专项斗争工作进行督导，对存在的问题进行整治或上

报；协助处理黑恶犯罪案件背后的腐败问题以及举报涉校涉生案

件的侦办，建立健全相关问题线索快速反馈机制；加强党组织队

伍建设，强化党员领导干部扫黑除恶专项斗争的政治意识，对教

育行政部门人员、学校党员领导干部违规违纪和师德师风问题加

强督查与惩处；健全有关扫黑除恶案件宣传报道工作机制，及时

发现、封堵、删除有害信息。

大姚县教育体育局

2020 年 4 月 2 日